
                                                                                                               
УКРАЇНА 

 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

                     2022 року                       Деражня                                         №   
 

Про внесення змін до Програми 

організації національного  

супротиву на території  

Деражнянської міської територіальної  

громади Хмельницького району 

 

Керуючись ст. 26 п. 23 ч.2 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. п. 6, 8 ст. 23 Бюджетного кодексу України, п.22 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» БУ України, виконавчий комітет 

Деражнянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      1. Внести зміни до «Програми організації національного супротиву на 

території Деражнянської міської територіальної громади Хмельницького 

району» та викласти її в новій редакції (програма додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів влади Олексія 

БЕДНАРСЬКОГО. 

 

 

 
 

Міський голова                                                                             Андрій КОВПАК 


